香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

新傳媒集團控股有限公司
NEW MEDIA GROUP HOLDINGS LIMITED

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

海外監管公告

本公告是由新傳媒集團控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則第13.09(2)條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於二零一二年七月十日在台灣證券交易所股

份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

新傳媒集團控股有限公司

行政總裁

許佩斯

香港，二零一二年七月十日

於本公告發表日，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：

許佩斯女士（行政總裁）

李志強先生

黃志輝先生

范敏嫦女士

許惠敏女士

謝顯年先生

關倩鸞女士

 - 1 -

運用情形季報表

910708 新傳媒   核准日期  類別  變更日期 計劃項目序號 年度(民國) 季別

   1000629　　　　11

1

101

2

運用情形季報表

1. 依據主管機關指示，上市或上櫃公司自 93/12/11（含）起，經主管機關核准辦理之現金增資或發行公司債案，

皆須按季申報主辦承銷商或簽證會計師對資金運用之評估意見。

2. 上市或上櫃公司 93/12/11 之前經主管機關核准之募資案及興櫃公司、一般公開發行公司得免申報前揭評估意

見，請於欄位中申報「不適用」。

申報日期:民國 101/07/10

未支用資金餘額及用途說明 已執行完畢。

支用金額部份 [單位]:仟元 請四捨五入後輸入

預定支用金額 0  累計預定支用金額及其百分比 115400   100.00 %

實際支用金額
0

 累計實際支用金額及其百分比 115400    100.00 %

超前或落後原因及改進計劃 已執行完畢。

計劃執行進度(計劃係指本序號整體計劃，工程係指實際工程進度)

預定進度
0.00

% 累計預定進度 100.00%

實際進度
0.00

% 累計實際進度 100.00%

超前或落後原因及改進計劃 已執行完畢。

主辦承銷商或簽證會計師按季對資金執行之評估意見

對資金執行狀況之評估意見

承銷商(承銷商名稱:

永豐金證券股份有限公司 )
或

簽證會計師(名稱:

)

一、資金執行進度： 正常   異常

評估意見(若有超前或落後應具體說明其超前或落後原因及改

進計劃)：
該公司於100年7月19日完成資金募集，依原定之台灣存託憑證發行
計畫，截至100年9月30日止該公司已將新臺幣115400仟元用於充實
營運資金，並未發現重大異常情事。

二、未支用資金用途： 正常   異常

 - 2 -

1.用途
不適用。

2. 是   否：將未支用資金辦理質押

3.評估意見：
不適用。

三、是否涉及計劃變更： 應辦理計劃變更   不須辦

理計劃變更

評估意見：
已執行完畢，無涉及計畫變更之情事。

本計劃如辦理計畫變更下列(1~4)項必須輸入

1.請輸入承銷商名稱
2.承銷商對計劃變更後執行進

度合理性與評估意見

3.承銷商對計劃變更後未支用

資金用途之合理性評估意見

4.會計師複核意見
其它說明

 - 3 -

運用情形季報表

910708 新傳媒    核准日期  類別  變更日期 計劃項目序號  年度(民國)  季別

   1000629　　　　11

2

101

2

運用情形季報表

1. 依據主管機關指示，上市或上櫃公司自 93/12/11（含）起，經主管機關核准辦理之現金增資或發行公司債

案，皆須按季申報主辦承銷商或簽證會計師對資金運用之評估意見。

2. 上市或上櫃公司 93/12/11 之前經主管機關核准之募資案及興櫃公司、一般公開發行公司得免申報前揭評估

意見，請於欄位中申報「不適用」。

申報日期:民國 101/07/10

未支用資金餘額及用途說明 已執行完畢。

支用金額部份 [單位]:仟元 請四捨五入後輸入

預定支用金額 0  累計預定支用金額及其百分比 185000   100.00 %

實際支用金額
0

 累計實際支用金額及其百分比 185000    100.00 %

超前或落後原因及改進計劃 已執行完畢。

計劃執行進度(計劃係指本序號整體計劃，工程係指實際工程進度)

預定進度
0.00

% 累計預定進度 100.00%

實際進度
0.00

% 累計實際進度 100.00%

超前或落後原因及改進計劃 已執行完畢。

主辦承銷商或簽證會計師按季對資金執行之評估意見

對資金執行狀況之評估意見

承銷商(承銷商名稱:

永豐金證券股份有限公司
)

或

簽證會計師(名稱:

一、資金執行進度： 正常   異常

評估意見(若有超前或落後應具體說明其超前或落後原因及改進

計劃)：
該公司於100年7月19日完成資金募集，依原定之台灣存託憑證發行
計畫，截至101年3月31日止已將新台幣185000仟元投入新辦公大樓
之裝修工程及成立數據中心，並未發現重大異常情事。

二、未支用資金用途： 正常   異常

 - 4 -

)
1.用途

不適用。

2. 是   否：將未支用資金辦理質押

3.評估意見：
不適用。

三、是否涉及計劃變更： 應辦理計劃變更   不須辦理

計劃變更

評估意見：
已執行完畢，無涉及計畫變更之情事。

本計劃如辦理計畫變更下列(1~4)項必須輸入

1.請輸入承銷商名稱
2.承銷商對計劃變更後執行

進度合理性與評估意見

3.承銷商對計劃變更後未支

用資金用途之合理性評估意

見

4.會計師複核意見
其它說明

 - 5 -

運用情形季報表

910708 新傳媒   核准日期  類別  變更日期 計劃項目序號  年度(民國)  季別

   1000629　　　　11

3

101

2

運用情形季報表(修改)

1. 依據主管機關指示，上市或上櫃公司自 93/12/11（含）起，經主管機關核准辦理之現金增資或發行公司債案，

皆須按季申報主辦承銷商或簽證會計師對資金運用之評估意見。
2. 上市或上櫃公司 93/12/11 之前經主管機關核准之募資案及興櫃公司、一般公開發行公司得免申報前揭評估意

見，請於欄位中申報「不適用」。

申報日期:民國 101/07/10

未支用資金餘額及用途說明 已執行完畢。

支用金額部份 [單位]:仟元 請四捨五入後輸入

預定支用金額 7733  累計預定支用金額及其百分比 74000   100.00 %

實際支用金額
9893

 累計實際支用金額及其百分比 74000    100.00 %

超前或落後原因及改進計劃 已執行完畢。

計劃執行進度(計劃係指本序號整體計劃，工程係指實際工程進度)

預定進度
10.45

% 累計預定進度 100.00%

實際進度
13.38

% 累計實際進度 100.00%

超前或落後原因及改進計劃 已執行完畢。

主辦承銷商或簽證會計師按季對資金執行之評估意見

對資金執行狀況之評估意見

承銷商(承銷商名稱:

永豐金證券股份有限公司
)

或

簽證會計師(名稱:

一、資金執行進度： 正常   異常

評估意見(若有超前或落後應具體說明其超前或落後原因及改進

計劃)：
該公司於100年7月19日完成資金募集，依原定之台灣存託憑證發行
計畫，截至101年6月30日止已將新台幣74000仟元投入雜誌內容多元
化及發展數位內容與平台，另經抽核101年第2季實際支用明細表中
之支用相關憑證，並未發現重大異常情事。

二、未支用資金用途： 正常   異常

 - 6 -

)
1.用途

不適用。

2. 是   否：將未支用資金辦理質押

3.評估意見：
不適用。

三、是否涉及計劃變更： 應辦理計劃變更   不須辦

理計劃變更

評估意見：
已執行完畢，無涉及計畫變更之情事。

本計劃如辦理計畫變更下列(1~4)項必須輸入

1.請輸入承銷商名稱
2.承銷商對計劃變更後執行進

度合理性與評估意見

3.承銷商對計劃變更後未支用

資金用途之合理性評估意見

4.會計師複核意見
其它說明

 - 7 -

運用情形季報表

910708 新傳媒    核准日期  類別  變更日期 計劃項目序號  年度(民國) 季別

   1000629　　　　11

1

101

2

運用情形季報表(預定效益達成情形)

1. 依據主管機關指示，上市或上櫃公司自 99/3/29（含）起，資金運用情形季報表增列募資計畫預計效益達成情

形部分。

申報日期:民國 101/07/10

預定效益部分

預定效益實際達成情形

依原定台灣存託憑證發行計畫，可減少銀行借款利息之負擔，減輕
公司財務負擔。

預定效益與實際達成情形

1.發生差異: 有 無

2.發生差異之原因及比較說明:
不適用

主辦承銷商或簽證會計師按季對資金執行之評估意見

對資金執行狀況之評估意見
預定效益與實際達成情形差異評估： 正常   異常

評估意見：
該公司將本次所募集之資金投入充實營運資金，可減少銀行借款利
息之負擔，減輕公司財務負擔。

 - 8 -

運用情形季報表

910708 新傳媒    核准日期  類別  變更日期 計劃項目序號  年度(民國)  季別

   1000629　　　　11

2

101

2

運用情形季報表(預定效益達成情形)

1. 依據主管機關指示，上市或上櫃公司自 99/3/29（含）起，資金運用情形季報表增列募資計畫預計效益達成情

形部分。

申報日期:民國 101/07/10

預定效益部分

預定效益實際達成情形

依原定台灣存託憑證發行計畫，節省公司未來之租金支出。

預定效益與實際達成情形

1.發生差異: 有 無

2.發生差異之原因及比較說明:
不適用

主辦承銷商或簽證會計師按季對資金執行之評估意見

對資金執行狀況之評估意見
預定效益與實際達成情形差異評估： 正常   異常

評估意見：
該公司將本次所募集之資金投入新辦公大樓之裝修及成立數據中心
之興建工程，預計將節省該公司未來之租金支出。

 - 9 -

運用情形季報表

910708 新傳媒    核准日期  類別  變更日期 計劃項目序號  年度(民國)  季別

   1000629　　　　11

3

101

2

運用情形季報表(預定效益達成情形)

1. 依據主管機關指示，上市或上櫃公司自 99/3/29（含）起，資金運用情形季報表增列募資計畫預計效益達成情形部

分。

申報日期:民國 101/07/10

預定效益部分

預定效益實際達成情形

依原定台灣存託憑證發行計畫，有利推廣雜誌數位化，提供廣告業
務多元化，提升公司競爭力。

預定效益與實際達成情形

1.發生差異: 有 無

2.發生差異之原因及比較說明:
不適用

主辦承銷商或簽證會計師按季對資金執行之評估意見

對資金執行狀況之評估意見
預定效益與實際達成情形差異評估： 正常   異常

評估意見：
該公司將本次所募集之資金投入雜誌內容多元化及發展數位內容與
平台，有利推廣該公司所屬雜誌數位化，提供廣告業務多元化，提
升公司競爭力。